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In uw brief van 10 augustus 2006 heeft u eren aantal vragen gesteld over
‘bevordering van het tot stand brengen van een denksportcentrum’.

Onderstaand geven wij u onze antwoorden.

Vraag 1

Is het College bekend met de voornoemde problematiek?

Antwoord

Met het ontvangen van uw vragen is het punt bekend geworden bij het

College.

Vraag 2

Is het College met de PvdA van mening dat als dat mogelijk is hier wat aan
gedaan zou moeten worden, b.v. het creéren van een denksportcentrum op

een andere locatie in Delft?
Antwoord

Nee. Het college is van mening dat de parkeer (Zuidpoortgarage)- en
vervoerssituatie (openbaar vervoer, regiotaxi en fietsverbindingen) rond het
denksportcentrum Sebastiaansbrug van een dusdanig niveau is dat het

centrum goed kan functioneren.

Dit is uiteraard verder ter beoordeling van de gebruikers van het centrum
zelf. Van hen mag eventueel het initiatief worden verwacht nadere stappen

te zetten. Naar de gemeente is dat tot dusver niet geschiedt.

Ter ondersteuning van de sportverenigingen heeft de gemeente via Breed
Welzijn Delft 'Verenigingsondersteuning' ingesteld. Daar zou men met

vragen terecht kunnen.



Datum

13-09-2006

Vraag 3

Is het College bekend met het feit dat er vanuit VWS de mogelijkheid is

geweest om projecten en accommodaties op dit gebied voor subsidie aan te
melden?

Antwoord

Ja, het College is bekend met de VWS - regeling “Stimulering aanpassing
huisvesting brede scholen en aanpassing sportaccommodaties in verband
met multifunctioneel gebruik 2006". De bridgeverenigingen hebben niet

gereageerd op een uitnodigende publicatie in de Stadskrant over de
mogelijkheden van deze regeling.

Vraag 4

Heeft het College overwogen om de bridgesport onder zo'n aanvraag voor
multifunctionele accommodatie te brengen?

Antwoord

Nee. Het huisvestingsprobleem was niet bij het College bekend. Uit de titel
van de regeling blijkt overigens dat de huisvestingsproblematiek van de
bridgeverenigingen niet voor subsidiéring in aanmerking komt.

Vraag 5

Als dat niet is gebeurd, ziet het College dan alsnog mogelijkheden om de
bridgeverenigingen onder te brengen in een accommodatie die voorkomt
dat verhuisd moet worden naar Delfgauw?

Antwoord

Zie het antwoord op vraag 2.

Wij gaan er van uit uw vragen hiermee afdoende te hebben beantwoord.

Hoogachtend,
het college van burgemeester en wethouders van Delft,

T e

J.D. Rensen l.b.

, secretaris
mr. drs. H.G.LLM. Camps
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